
  „Baník Sokolov – rekonstrukce šaten FK Sokolov – II. etapa“ 

  Smlouva č. SML/269/2023/ORM, dodatek č. 1 

 

1 / 3 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 „Baník Sokolov – rekonstrukce šaten FK Sokolov – II. etapa“  
 

 

objednatel:  město Sokolov, 

se sídlem:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov,  

zastoupený:   Mgr. Petrem Kubisem, starostou, 

IČ:    00 259 586, 

DIČ:    CZ 00259586, 

bankovní spojení:     

číslo účtu:    

(dále jen „objednatel” na straně jedné) 

a 

zhotovitel:  SUAS stavební s.r.o. 

de sídlem:   Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov 

IČO:    61779539 

DIČ:    CZ699001005 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KS v Plzni, oddíl C, vložka 5973 

bankovní spojení:    

číslo účtu:    

jednající:  Ing. Libor Vrána 

(dále jen „zhotovitel” na straně druhé) 

 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 05.06.2023: 

I. 

Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany uzavřely dne 05.06.2023 smlouvu o dílo č. SML/269/2023/ORM (dále jen „smlouva 

o dílo“), jejímž předmětem je provedení stavby „Baník Sokolov – rekonstrukce šaten FK Sokolov – 

II. etapa “ (dále jen „dílo“) v rámci stejnojmenné podlimitní veřejné zakázky. 

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 
je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), které nejsou předmětem smlouvy o dílo 

a jejichž podrobný popis je uveden ve změnových listech č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č. 7 a č. 8 

tvořících přílohy k tomuto dodatku (dále jen „vícepráce“), a naopak, že není namístě provést některé 
práce, které předmětem smlouvy o dílo jsou a které jsou vymezeny ve změnových listech č. 1, č. 6, č. 
7, č. 8 a č. 9 tvořících přílohu k tomuto dodatku (díle jen „méněpráce“).  

3. Změna závazku ze smlouvy o dílo v podobě víceprací a méněprací vymezených ve změnových 

listech č. 4, č. 7 a č. 9 představuje:  

a) zčásti dodatečné stavební práce, služby a dodávky od zhotovitele, které nebyly zahrnuty 
v původním závazku ze smlouvy o dílo, které jsou nezbytné, a změna v osobě zhotovitele 
(dodavatele) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména 
v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo 



  „Baník Sokolov – rekonstrukce šaten FK Sokolov – II. etapa“ 

  Smlouva č. SML/269/2023/ORM, dodatek č. 1 

 

2 / 3 

 

instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení a způsobila by objednateli 

(zadavateli) značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů, 

b) zčásti změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, 

a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 
5, resp. odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Změna závazku ze smlouvy o dílo v podobě víceprací a méněprací vymezených ve změnových 

listech č. 1, č. 2, č. 3, č. 5, č. 6 a č. 8 nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší 
než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. 

5. Hodnota víceprací vymezených ve změnových listech č. 4 a č. 7 činí 713 565,75 Kč bez DPH 
a hodnota méněprací ve změnových listech č. 7 a č. 9 činí 573 624,23 Kč bez DPH a hodnota 

víceprací vymezených ve změnových listech č. 1, č. 2, č. 3, č. 5, č. 6 a č. 8 činí 302 745,08 Kč bez 
DPH a hodnota méněprací vymezených ve změnových listech č. 1, č. 6 a č. 8 činí 459 730,89 Kč bez 
DPH.  

6. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla odpovídající 
vícepracem a méněpracem a tomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle smlouvy o dílo a 

dále dohoda o změně doby provedení díla.  

II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo tak, že rozsah předmětu díla se rozšiřuje 
o vícepráce a omezuje o méněpráce, a že tedy zhotovitel nad rámec díla provede pro objednatele 
vícepráce a neprovede méněpráce.  

2. S ohledem na změnu rozsahu předmětu díla se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla podle 
čl. VII. odst. VII. 4 smlouvy o dílo tak, že cena se snižuje o 17 044,29 Kč bez DPH, tj. celková cena 
díla podle smlouvy o dílo se sjednává ve výši 7 472 890,34 Kč bez DPH. K této ceně bude 
připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.  

3. Smluvní strany se dále v souladu s čl. III. odst. III.5 písm. d) smlouvy dohodly o změně doby 
provedení díla tak, že čl. III odst. III.1.3 smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 

„III.1.3 Dokončení a předání stavby: nejpozději do 152 kalendářních dnů od zahájení stavby.“ 

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.  

III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 
podle předchozí věty objednatel. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto 
dodatku není obchodním tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou 
informaci o poměrech smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu 
ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.  



Ing. Libor 

Vrána

Digitálně podepsal 

Ing. Libor Vrána 

Datum: 2023.09.21 

09:43:37 +02'00'

Mgr. Petr Kubis
Digitální podpis:
26.09.2023 06:54

  „Baník Sokolov – rekonstrukce šaten FK Sokolov – II. etapa“ 

  Smlouva č. SML/269/2023/ORM, dodatek č. 1 

 

3 / 3 

 

3. Tento dodatek byl schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 591/21RM/2023 ze dne 

18.09.2023.  

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jako přílohy změnové listy č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č. 7, 
č. 8 a č. 9. 

5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě a je podepsán elektronickými podpisy 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží smlouvu v elektronické formě 
podepsanou podle předchozí věty.  

 

Mgr. Petr Kubis 

starosta  

 

 

 

 

 

                     Ing. Libor Vrána 

                      jednatel  

 

  

 Objednatel  Zhotovitel 

 
 

 

  
 

 



Baník Sokolov - rekonstrukce šaten FK Sokolov - II.etapaStavba:

Číslo ZL Název změnového listu Cena

 Za zhotovitele;

Radek JežekZa TDS:

ZLÍ
ZL2
ZL3
ZL4
ZL5
ZL6
ZL7
ZL8
ZL9

Změny ZTI a ÚT
EZS - kabelová příprava bez koncových prvků
Dodávka a montáž ochranných rohových lišt
Provizorní odvedení dešťových vod
Elektro - datová zásuvka a zásuvka 230V u hlavního vstupu 
Změna dveří
Změny stavebních prací
Záměna zátěžového koberce za pryžovou krytinu 
Vzduchotechnika - izolace a ucpávky

-17 044,29 Kč
-3 756,55 Kč

-20 800,84 Kč

  
  

   
   

-177 083,52 Kč
13 130,00 Kč

7 775,60 Kč
101 044,21 Kč

6 222,00 Kč
-17 315,69 Kč
79 887,31 Kč
10 285,80 Kč

-40 990,00 Kč

Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH



krycí list rozpočtu

JKSOFK Baník Sokolov - II.etapaNázev stavby

EČOZměny ZTI a ÚTNázev objektu

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
Počet Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0 0,00 0,00

A B C
0,00 0,00

9 Bez pevné podl.2 1 047,84Montáž 0,00 0,00

-213 227,39Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 0,00
Montáž 45 797,87 16 Provozní vlivy111 0,00 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 JinéVRN 0,00
0,00 0,00

-177 083,52 0,00
0,00 0,00 0,00

E

strana 1 z 1

t

I
oí

0,00
0,00
0,00

  
  
   

   

i snížená 
základní

Doplňkové náklady
8 Práce přesčas

Dne

|07.09.2023

Základ dané
0,00

-177 083,52

■177 083,52

DPH celkem
ĎTo 

-37187,54 

-214 271,06
Pnpočty a odpočty

Dodá zadavatel
Klouzavá doložka  
^Zvýhodněni

6 Montáž

7 i ZRN (ř. 1-6)

2o'hZS

IzÍDNJř. 8-11)

21 Kompl. činnost í

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

^Náklady na umístění stavby
13Zařizeni staveniště

14(projektové práce

15 Územní vlivy3 PSV

4 I

18 VRN z rozpočtu 

19ÍvRN(ř. 13-18)

22 (Ostatní náklady

D (Celkem bez DPH 
(DPH %

15,0
21,0

Cena s DPH

Náklady /1 m.j. ,

0,00 I

Rozpočtové náklady V CZK 
Základní rozp. náklady

1 HSV foodávky ] -10 701,84

Rozpočet číslo

I I



REKAPITULACE ROZPOČTU

Kód Popis Dodávka Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkemMontáž

HSV Práce a dodávky HSV 3416,16 0,002 0,0301047,84 4 464,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 0,0303 416,16 4464,00 0,0021 047,84

PSV Práce a dodávky PSV -227 345,39 -0,007 0,99445 797,87 -181 547,52

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00042 323,10 5 676,90 48 000,00 0,053

725 -267 011,29 0,000-0,017-11 649,71 -278 661,00

726 0,000-4 065,68 -714,32 -0,014•4 780,00

Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí733 8 173,51 0,00029 536,49 0,00037 710,00
Ústřední vytápění - otopná tělesa735 •6 765,03 0,99422 948,51 -0,03016183,48

Celkem -223 929,23 1,02446 845,71 -0,006-177 083,52

i

strana 1 z 1

Zdravotechnika - zařizovaci předměty 
Zdravotechnika - předstěnové 
instalace

I

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 7.9.2023

Stavba: FK Baník Sokolov - II.etapa 
Objekt: ZměnyZTIaÚT



ROZPOČET

č. Cena celkemKód položky MJPopis

HSV Práce a dodávky HSV 4 464,00 0,002

9 4464,00 0,002

1 977151121 1,200 3 720,00 4 464,00 0,002m

PSV Práce a dodávky PSV -181 547,52 -0,007

48 000,00 0,053721

721211421/R kus -6,000 2 600,00 -15 600,00 -0,00640

721212121 kus 12,000 5 300,00 63 600,00 0,05941

-278 661,00 -0,017725

725112022 0,0684,000 5 140,00 20 560,0042

725112022/R -4,000 23 400,00 -93 600,00 -0,06843

725121527 4,000 12 700.00 50 800,00 0,07644

725121603/R -0,078-8,000 23 514,00 -188 112,0045

0,062725211616 3,000 4 600,00 13 800,0046

-0,020725214113/R -59 250,00-3,000 19 750,0047

-0,017725231203 -5 850,00-1,000 5 850,0048

0,042725241512 6 490,00 6 490,001,00049

-0,051725241523 -8 900,00-1,000 8 900,0050

-0,017725244102 -8 580,00-1,000 8 580,0051

-0,026725244204/R -8 990,008 990,00-1,00052

0,0156 280,00725331111 6 280,001,00053

-0,002-1 980,00725822611 1 980,00-1,00064

0,0047 740,00725822611/R 3 870,002,00055

Strana 1 z 2

stavba; FK Banfk Sokolov - ll.etapa 
Objekt: ZményZTIaÚT

Objednatel: 
Zhotovitel; 
Místo;

soub
oř

soub
or

Hmotnost 
celkem

soub 
or

Množství 
celkem

Cena 
jednotková

soub
or

Zpracoval:
Datum: 7.9.2023

Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti
Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti - vysoké 
ramínko

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace_______
Podlahové vpusti se svislým nebo vodorovným odtokem DN 
50/75/110 mřížka nerez 115x115
Odtokový sprchový žlab délky 700 mm s krycím roštem a 
zápachovou uzávěrkou

Zdravotechnika ■ zařizovací předměty______
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný m.č1.13a2.21

Zařízeni záchodů klozety nerezové závěsné na nosné stěny 
s hlubokým splachováním odpad vodorovný vč. sedátka - 
antivandalové provedení - m.č. 1.13 a 2.21
Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným 
napájecím zdrojem

Pisoárové záchodky nerezové se senzorovým splachováním - 
součástí dodávky a montáže je nerezový pisoár se 
splachovací hlavici, snímací hlavice s elektronikou, 
elektromagnetický ventil (1 ks), rohový ventil s filtrem, 
propojovací hadice, úchytová sada, sif

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná 
na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka 
umyvadla 550 mm - m.č. 1.12 a 2.20

Umyvadla nerezová připevněná na stěnu bez výtokové 
armatury, rozměry umyvadla 560x435 mm - SOUCASTl

ÁVKY A MONTÁŽE JE I ORIGINÁLNÍ PŘEPADOVÁ 
SADA, SIFON A ÚCHYTOVÁ SADA - antivandalové 
provedení-mč 1.12 a2.20
Bidety bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou 
keramické závěsné - m.č. 2.17

Vanička sprchová keramická čtvercová 800x800 mm
Vanička sprchová keramická obdélníková 1000x800 mm- 
m.č. 1.05__________________________________________

Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky rámové se 
skleněnou výplní tl. 5 mm otviravé jednokřídlové, na vaničku 
šířky 800 mm-m.č. 1.05_____________________________

Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové ke stěně 
bezdveřové, pevná stěna sklo tl 5 mm, na vaničku šířky 1000 soub 
mm - m.č. 1.05
Výlevka bez výtokových amnatur keramická se sklopnou 
plastovou mřížkou 500 mm

soub 
or 
soub 
or 

soub 
or 

soub 
or

or 

soub 
or 

soub 
or 

soub 
or

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 110 do 120 mm

soub 
or 
soub 
or



č. Cena celkemKód položky MJPopis

-0,003725822642/R 8 150,00 -8150,00-1,00066

-0,002725823111 -1 380,00-1,000 1 380,0057

0,001725861102 319,00 957,00kus 3,00058

-0,000725863311 kus •1,000 496,00 -496,0059

726 -0,014-4 780,00

60 726131011 -0,0141-1,000 4 780,00 -4 780,00

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí733 0,00037 710,00

733291/01R Oprava stoupacího potrubí místnosti 1.01 0,00061 1,000 3 420,00 3420,00

733291/02R Přeložení potrubí místnosti 1.03,1.0562 1,000 3 880,00 0,0003 880,00

733291/03R Oprava stoupacího potrubí místnosti 1.1163 1,000 6 650,00 0,0006650,00,

733291/04R Oprava stoupacího potrubí místnosti 1.0964 1,000 8 900,00 8 900,00 0,000

733291/05R Práce na stávajícím potrubí /uchycení/65 1,000 4 860,00 0,0004 860,00

733291/06R66 1,000 4 000,00 4 000,00 0,000

733291/07R67 1,000 6 000,00 0,0006 000,00

735 16 183,48 -0,030

735151821 kus68 32,000 164,00 5 248,00 0,003

735151822 kus69 1,000 212,00 212,00 0,000

735151831 kus70 4,000 211,00 844,00 0,000

735152576.KRD kus71 1,000 6 594,48 6 594,48 0,032

48457441R kus72 -2.000 7 059,00 -14 118,00 -0,065

735159210 kus73 27,000 453,00 12 231,00 0,000

735159220 kus74 5,000 488,00 2 440,00 0,000

kus

kus

Celkem -177 083,52 -0,006

strana 2 z 2

Cena 
jednotková

soub 
oř

Množství 
celkem

Hmotnost 
celkem

Baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové 
přívodem teplé a studené vody - součásti dodávky a montáže 
je - výtokové ramínko s elektronikou, elektromagnetický ventil 
(1 ks), Y-díl, propojovací hadice, rohový ventil s filtrem a 
zpětnou klapkou (2 k

75
76

735159230
735159310

Vypouštěni, napouštěni potrubí, odvzdušnění
Zednické přípomocí - sekáni ovorú a rýh, zadělávání otvorů a 
rýh

soub 
or 
soub 
or

1,000
4,000

556,00

544,00
556,00

2176,00
0,000,
0,000

Ústřední vytápění - otopná tělesa
Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 
1500 mm
Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl přes 
1500 do 2820 mm
Demontáž otopného tělesa panelového třiřadého dl do 1500 
mm

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 
600/900 mm výkon 1511 W
otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 
11O‘C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky 
tělesa 900 mm stavební délky 500 mm, výkonu 1157 W 
Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1140 
mm
Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1140 
do 1500 mm

Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1500 
do 1980 mm
Montáž otopných těles panelových třiřadých dl do 1140 mm

Zdravotechníka - předsténové instalace
Instalační předstěna pro bidet v 1120 mm do lehkých stěn s 
kovovou kcí

soub 
or 
soub 
or 

soub 
or 

soub 
or 
soub 
or 

soub 
or 

soub 
or

Baterie bidetové stojánkové pákové bez výpusti - m.č. 2.17 
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla 
DN 40_____________________________________________
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro bidety DN 40 
-m.č. 2.17



krycí list rozpočtu

JKSOFK Baník Sokolov - II.etapaNázev stavby

EČOEZS - kabelová příprava bez koncových prvkůNázev objektu

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPVDne

|01.08.2023 I CZ-CPA

Počet Náklady /1 m.j.Počet Počet Náklady /1 m.j.

0,00 0,000,00 o oi

B
0,000,00 0,008

0,000,00 0,00Montáž Bez pevné podl. 14 Projektové práce2

3 PSV 0,000,00 0,00Dodávky 10 Kulturní památka

13 130,00 0,00 0,00Montáž 11

0,000,00 17 JínéVRN

0,000,00 18! VRN z rozpočtu6

13 130,00 0,0019YRN(ř. 13-18)

0,00 0,00

E

strana 1 z 1

Rozpočet číslo

I

  
  

   
   

15 i Územní vlivy
- H................ ..
16 i Provozní vlivy

0,00
o,ob
0,00

12 DN (ř. 8-11)

21 jkompl. činnost

A
1 íHSV

9

Pnpočty a odpočty
Dodá zadavatel

! Klouzavá doložka
(zvýhodnění

Doplňkové náklady

Práce přesčas

..
5 "M"

% 
15,0 
21,0

Cena s DPH

13 130,00
DPH celkem

0^
2 757,30

15 887,30

Základ daně
0^

13130,00

Dodávky 
(Montáž

7 ZRN (ř. 1-6)

Mémé a účelové jednotky

Náklady /1 m.j.

C Náklady na umístěni stavby
13(Zařizeni staveniště

Rozpočtové náklady v CZK 

Základní rozp. náklady

Dodávky

20HZS 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

22 i Ostatní náklady

D Celkem bez DPH
DPH
snížená
základní



REKAPITULACE ROZPOČTU

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Suť celkemHmotnost celkem

PSV Práce a dodávky PSV 13 130,00 13130,000,00 0,000 0,000

742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00 13 130,00 13 130,00 0,000 0,000

Celkem 0,00 13130,00 13130,00 0,0000,000

strana 1 z 1

Objednatel; 
Zhotovitel: 
Místo:

Stavba: FK Baník Sokolov - ll.etapa 
Objekt: EZS - kabelová příprava bez koncových prvků

Zpracoval:
Datum: 1.8.2023



ROZPOČET

c. Kód položky Popis MJ Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 13 130,00 0,000

1 180,000 20,80

742220x06 Drobný a spojovací materiál2 1,000 486,00 486,00 0,000

742220x07 Elektromontážni práce3 1,000 8 100,00 0,0008 100,00

742220x08 Doprava a přesun materiálu4 1,000 800,00 800,00 0,000

Celkem 13130,00 0,000

strana 1 z 1

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Stavba: FK Banfk Sokolov - ll.etapa
Objekt EZS - kabelová příprava bez koncových prvků

Zpracoval:
Datum: 1.8.2023

Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Hmotnost 
celkem

Elektroinstalace - slaboproud
Kabel EZS 2x0,5 + 2x0,8mm

742
742220x05 m 

soub 
or 
soub 
or 
soub 
or

13130,00
3 744,00

0,000
0,000



krycí list rozpočtu

FK Baník Sokolov - II.etapa JKSONázev stavby

EČODodávka a montáž ochranných rohových lištNázev objektu

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPVDne

jl 9.07.2023 I CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0,000 0.00

Rozpočtové náklady v CZK

Náklady na umístěni stavby

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,009 Bez pevné podl. 14 Projektové práce

15 Územní vlivy3 PSV 0,00 0,00Dodávky 5 698,00 10 Kulturní památka ;

0,004 Montáž 2 077,60 0,00 16 Provozní vlivy11

i Dodávky5 "M" 0,00 0,0017 JinéVRN

6 i Montáž 0,00 0,0018 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 12'DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,007 775,60
20 HZS 0,00 0,00 0,0021 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D 7 775,60

Cena s DPH 9 408,48

E

strana 1 z 1

Doplňkové náklady 
j

J.

4

  
  

   
   

Oj

Pnpočty a odpočty
^Dodá zadavatel
Klouzavá doložka

!Zvýhodněni 

Rozpočet číslo

I

%
15,0
21,0

Základ daně
0,00

1 775,60

0,00
0,00
0,00

Celkem bez DPH
I

DPH
. snížená
I základní

DPH celkem
0,00

1 632,88

A Základní rozp. náklady

1 HSV Dodávkyi I-------
2 i í Montáž

c
islzařízeni staveniště

B
8 I Práce přesčas



REKAPITULACE ROZPOČTU

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Sut celkem

PSV Práce a dodávky PSV 5 698,00 2 077,60 7 775,60 0,0000,012
766 Konstrukce truhlářské 5 698,00 2 077,60 7 775,60 0,0000,012

Celkem 5 698,00 2 077,60 7 775,60 0,0000,012

Straia 1 z 1

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Stavba: FK Baník Sokolov - ll.etapa
Objekt: Dodávka a montáž ochranných rohových llát

Zpracoval:
Datum: 19.7.2023



ROZPOČET

č. Kód položky Popis MJ Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 7 775,60 0,012

m
m

Celkem 7 775,60 0,012

strana 1 z1

Stavba: FK Banfk Sokolov - ll.etapa
Objekt: Dodávka a montáž ochranných rohových lišt

Hmotnost 
celkem

Objednatel: 
Zhotovitel; 
Místo:

Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Zpracoval:
Datum; 19.7.2023

74,20 
185,00

766
1 1766699762 
~ 1185S0X

28,000
30,800

1775,60
2077,60
5 698,00

0,012
0,000
0,012

Konstrukce truhlářské___________
Montáž překrytí stěnových spár lištou rohovou 
ÚSTA ROHOVÁ



krycí list rozpočtu

FK Baník Sokolov - II.etapa JKSONázev stavby

EČOProvizorní odvětráni dešťových vodNázev objektu

Místo

IČO DIČ
J

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPVDne

|07.09.2023 I CZ-CPA

Počet Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j

0 0,00 i 00 0,00

A B Náklady na umístěni stavby
1 HSV 8 ! Práce přesčas 0,00 0,00

i Montáž 0,007 530,70 9 Bez pevné podl. 0,00
Dodávky 65 433,38 0,00 0,00

^Montáž4 27 580,43 0,00 16 [Provozní vlivy 0,001
5 "M" 0,00 17 JinéVRN 0,00

6 0,00 0,00

0,00101 044,21

0,000,00

D

E

strana 1 z 1

IS VRN z rozpočtu---------------
19 VRN (ř. 13-18)

Rozpočet číslo

I

  
  

   
   

12 DN (ř. 8-11)

21 jKompl. činnost

! Dodávky

I Montáž

Cena s DPH

Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel
Klouzavá doložka  
Zvýhodněni

%
15,0
21,0

Základ daně
0,00

101 044,21

Rozpočtové náklady v CZK

Doplňkové náklady

101 044,21
DPH celkem 

ójio
21 219,28

122 263,49

0,00
0,00
0,00

2

3 PSV

7 ZRN (ř. 1-6)

20'hZS 22[Ostatní náklady 

jCelkem bez DPH 
DPH 
snížená 
základní

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j.
----- --- ---------4-

0,00 i

0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

13[Zařízení staveniště 
14^rojeklové práce

15; územní vlivy10 Kulturní památka

lil

^Základní rozp. náklady

Dodávky 499,70



REKAPITULACE ROZPOČTU

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suf celkem

HSV Práce a dodávky HSV 499,70 7 530,70 8 030,40 0,000 0,000

1 Zemní práce 0,00 7 248,00 7 248,00 0,000 0,000

4 Vodorovné konstrukce 499,70 282,70 782,40 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 65 433,38 27 580,43 93 013,81 0,614 0,000
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace721 65 433,38 27 580,43 93 013,81 0,0000,614

Celkem 65 933,08 35111,13 101 044,21 0,614 0,000

strana 1 z 1

Zpracoval:
Datum: 7.9.2023

Stavba: FK Baník Sokolov - ll.etapa 
Objekt: Provizorní odvětráni dešťových vod

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:



ROZPOČET

c. Kód položky Popis Cena celkemMJ

HSV Práce a dodávky HSV 8 030,40 0,000

1 0,0007 248,00

1 132212131 m3 4,800 1 510,00 0,0007 248,00

4 0,000782,40

2 451572111 m3 0,000,0,480 1 630,00 782,40

PSV Práce a dodávky PSV 0,61493 013,81

m

m

998721201 %7 914,770 0,0001,68 1 536,81

Celkem 0,614101 044,21

strana 1 z 1

Zpracoval:
Datum: 7.9.2023

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Stavba: FK Baník Sokolov - II.etapa 
Objekt: Provizorní odvětráni dešťových vod

Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Hmotnost 
celkem

kus 
kus

2
2
2
6

Vodorovné konstrukce___________________

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

Zemní práce__________________________________

Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných 
horninách třídy téžitelnosti I skupiny 3 ručně

9,000 
32,000 
30,000 

64,000

493,00
500,00
416,00

915,00

0,614
0,009

0,248
0,043
0,315

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Potrubí z PP propojeni potrubí DN 110
Podpěra pod kanalizační potrubí
Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110
Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodně DN 200
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v 
do6m

93 013,81
4 437,00

16 000,00
12 480,00
56 560,00

721
721171915 
721171xR 
721173401
721173404



krycí list rozpočtu

Název stavby FK Baník Sokolov - ll.etapa JKSO

EČONázev objektu Elektro - datová zásuvka a 230V zásuvka u hlavního vstupu

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0,00 0! 0,00 0 0,00

c
0,00 0,00 0,00

0,00 0,002 0,00

0,00 0,003 PSV 0,00

4 i 6 222,00 0,00 0,0011

0,00 0,0017'JinéVRN

0,00 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 12 DN(ř.8-11)6 222,00 0,00

0,000,00 0,0020 HZS 21 Kompl. činnost

ektant  Zhotovitel  ednatel

E

strana 1 z 1

i Náklady/1 m.j. :

0^

  
  

   
   

Dodávkyi-____
' Montáž

8 Práce přesčas

9 iBezpevnépodl.

10 i Kulturní památka

Rozpočet číslor

% 
15,0 
21,0

5 i"M'
6 i

Základ daně
0,00

6 222,00

Dne

|01.08.2023

6 222,00
DPH celkem

ÓÓO
1 306,62

7 528,62

DPH
snížená
základní

Cena s DPH 

iPřipočtyaodpočty
Dodá zadavatel

j Klouzavá doložka
Zvýhodnění

' Náklady na umístění stavby
13ÍZařízeni staveniště

14 ^Projektové práce

15iÚzemní vlivy

16; Provozní vlivy

(Dodávky

(Montáž 18|VRNzrozpoau. _+--------------------
19 VRN (ř. 13-18)

22 Ostatní nákiady

D (Celkem bez DPH

Rozpočtové náklady v CZK

B í Doplňkové náklady

“■OO
0,00
0,00

A (Základní rozp. náklady
1 (hSV Dodávky

j Montáž



REKAPITULACE ROZPOČTU

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suf celkem

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 6 222,00 6 222,00 0,000 0,000
742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00 6 222,00 6 222,00 0,000 0,000

Celkem 0,00 6 222,00 6 222,00 0,000 0,000

strana 1 z 1

Stavba: FK Banik Sokolov - ll.etapa
Objekt: Elektro - datová zásuvka a 230V zásuvka u hlavního vstupu

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 1.8.2023



ROZPOČET

c. Kód položky Popis MJ Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 6 222,00 0,000

m
m

5

742220x06 Drobný a spojovací materiál6 1,000 170,00 170,00 0,000

742220x07 Elektromontážni práce7 1,000 4 320,00 4 320,00 0,000

742220x08 Doprava a přesun materiálu8 1,000 200,00 200,00 0,000

Celkem 6 222,00 0,000

strana 1 z 1

Stavba; FK Baník Sokolov - ll.etapa
Objekt; Elektro - datová zásuvka a 230V zásuvka u hlavního vstupu

Cena 
jednotková

Zpracoval:
Datum: 1.8.2023

Objednatel; 
Zhotovitel: 
Místo:

Množství 
celkem

Hmotnost 
celkem

2£2
4

17,00
35,00 

214,00 
330,00
58,00

742
742220x01
742220x02
742220x03
742220x04
742220x05

Elektroinstalace - slaboproud
Kabel UTP cat6

Kabel CYKY 3Cx2,5mm2
Zásuvka jednonásobná 230V/16A + krabice
Zásuvka datová RJ45 + krabice 
Dvojrámeček

30,000
12,000

1,000
1,000
1,000

6 222,00
510,00
420,00
214,00
330,00

58,00

0,000
0,000
0,000

0,000

0,000
0,000

kus 
kus 
kus 
soub 
or 

soub 
or 

soub 
or



krycí list rozpočtu

Název stavby FK Baník Sokolov - ll.etapa JKSO

EČONázev objektu Změna dveří

Místo

ÍÓO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPVDne

|07.09.2023 I CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0,000,00 0,00 0

A B C Náklady na umístění stavby

0,00 0,0013 Zařízení staveniště

5 689,90 0,00 0,00

-25 782,00 0,000,00

-3 535,24 0,000,004

0,000,00 17 Jiné VRN

0,00 0,0018 VRN z rozpočtu

-17 315,69 0,0012 DN(ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

0,002O;HZS 0,00 0,00

E

strana 1 z 1

10 i Kulturní památka i

11

  
  

   
   

14 Projektové práce

15'územní vlivy 

leProvozní vlivy

0,00
0,00
0,00

6 311,65^^

snížená 
zákíadni

8 Práce přesčas

9 Bez pevné podl.

Rozpočet číslo

I

21 iKompl. činnost

Projektant, Zhotovitel, Objednatel
Základ dané

ižoo'
-17 315,69

-17 315,69
DPH celkem

0,00 
-3 636,29

-20 951,98

£.___
Rozpočtové náklady v CZK 

{Doplňkové náklady

5 "M"

-61
1 ZRN (ř. 1-6)

Základní rozp. náklady
1 HSV {Dodávky

Montáž

Dodávky

Náklady /1 m.j.
í

Oí

i Montáž

iDodávky 

{Montáž

3 PSV

22 i Ostatní nákíady

D ^elkem bez DPH
DPH %________

15,0 
21,0

Cena s DPH

Pnpočty a odpočty
Dodá zadavatel 
l^ouzavá doložka 
Zvýhodněni



REKAPITULACE ROZPOČTU

Kód Popis Dodávka Montáž Cena cetkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 6 311,65 5 689,90 12 001,55 0,950 0,000

3 3 190,77 925,23 4116,00 0,0000,362

6 3 120,88 4 319,12 7 440,00 0,588 0,000

998 Přesun hmot 0,00 445,55 445,55 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV -25 782,00 -3 535,24 -29 317,24 -0,100 0,000

766 Konstrukce truhlářské -25 782,00 -3 535,24 -29 317,24 -0,100 0,000

Celkem -19 470,35 2 154,66 -17 315,69 0,850 0,000

Straia 1 z 1

Svislé a kompletní konstrukce 
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni 
výplni

Zpracoval:
Datum: 7.9.2023

Stavba: FK Baník Sokolov - ll.etapa 
Objekt: Zménadveři

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:



ROZPOČET

č. MJ Cena celkemKód položky Popis

HSV Práce a dodávky HSV 12 001,55 0,950

3 4116,00 0,362

m2310271071 1,260 1 880,0014 2 368,80 0,229

m23402710451 1,680 1 040,00 1 747,20 0,133

6 7 440,00 0,588

kus2 612325215 4,000 1 860,00 7 440,00 0,588

11 I 0,950| 469,00|

Práce a dodávky PSVPSV -29 317,24 -0,100

766 -29 317,24 -0,100

kus611620854 -2,000 4 770,00 -9 540,00 -0,035

kus611620865 1,000 4 770,00 4 770,00 0,016

kus7666600216 -2,000 863,00 -1 726,00 0,000

kus611620987 -2,000 6 805,00 -13 610,00 -0,039

kus7666600228 -1,000 1 093,00 -1 093,00 0,000,

kus611653149 -1,000 6 990,00 -6 990,00 -0,043

76666072912 1,000 403,00 403,00 0,000

54914622/R13 1,000 578,00 578,00 0,001

%99876620215 -290,040 1,08 -313,24 0,000

Celkem -17 315,69 0,850

strana 1 z 1

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Stavba: FK Baník Sokolov - ll.etapa 
Objekt: Změna dveří

Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Zpracoval:
Datum: 7.9.2023

Hmotnost 
celkem

kování dveřní - klika/klika - výběr dle investora  
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 
6 do 12 m

kus 
kus

766660728
54964150

Přesun hmot___________________
I Přesun hmot ručni pro budovy v přes 6 do 12 m

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 
m2 na stěnách

403,00
495,00

-806,00
-990,00

0,0001 
-0,000

998
I 3 [998016002

10
11

Konstrukce truhlářské___________________
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
700x1970-2100mm__________________________________
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
800x1970-2100mm - výběr dle investora
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubné protipožárních 
jednokřídlových, šířky do 800 mm
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární El (EW) 30 D3 
povrch laminátový plné 800x1970-21OOmm
Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 
m požárních do ocelové zárubné
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární El (EW) 30 D3 
povrch laminátový plné 900x1970-2100mm

Montáž dveřních dopiňků dveřního kováni interiérového 
zámku
vložka zámková cylindrická oboustranná+4klíče
Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku 
s kííkou

Svislé a kompletní konstrukce____________
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 
pórobetonovými tvárnicemi do P2 na tenkovrstvou maltu tl 
300 m_______________________________ ____________
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 
tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm

-2,000
-2,000

445,55
445,551

0,000
o,ooo|

kus 
IČO 
kus



krycí list rozpočtu

Název stavby FK Baník Sokolov - ll.etapa JKSO

Název objektu Zmány stavebních prací EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Dne CZ-CPV

j07.09.2023 I CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j.Počet Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady/I m.j.

0,00 o 0,00 o 0,00

Doplňkové nákladyBA
1 (hsv 30 099,64 8 Práce přesčas 0,00 0,00

77 876,55 0,00Montáž2 0,00t 15 územní vlivy0,00-21 300,603 íPSV 'Dodávky 0,00

0,00-6 788,28 ii! 16 Provozní vlivyMontáž 0,004

17 Jiné VRN0,00"M" Dodávky 0,005

0,00 18 VRN z rozpočtuMontáž  0,006

79 887,31 19 VRN (ř, 13-18) 0,007 ZRN (ř. 1-6)

0,00 0,00 0,00

D

E

strana 1 z 1

20;HZS

Rozpočet číslo

I

Náklady na umístěni stavby
X ....................... ..

9 Bez pevné podl.

10 i Kulturní památka

  
  

  
   

% 
15,0 
21,0

Cena s DPH

0,00
0,00
0,00

DPH 
snížená 
základní

Základ dané

79 887,31

79 887,31
DPH celkem

0,00
16 776,34

96 663,65

c 
13íZařízeni staveniště 
„_4
14! Projektové práce

22 Ostatní náklady

Celkem bez DPH

Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel
Klouzavá doložka 
Zvýhodnění

12 DN (ř. 8-11)
i------------------

21 iKompl. činnost 

j Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Rozpočtové náklady v CZK 

Základní rozp. náklady

Dodávky



REKAPITULACE ROZPOČTU

Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkemKód Popis

HSV Práce a dodávky HSV 45156,74 83 584,23 128 740,97 9,767 -137,570

-165478,81 -81 089,62 -246 568,43 -12,798 0,0004

333 357,04 0,0006 210 635,55 543 992,59 22,565

Ostatnf konstrukce a práce, bouráni -168 683,19 -168 683,19 -137,5709 0,00 0,000

Práce a dodávky PSVPSV -36 357,70 -12 495,96 -48 853,66 -0,757 0,000

0,000713 Izolace tepelné -56 932,30 -26 955,96 -83 888,26 -0,861

14 460,00 35 034,60 0,000766 Konstrukce truhlářské 20 574,60 0,104

Celkem -137,5708 799,04 71 088,27 79 887,31 9,010

strana 1 z 1

Stavba: FK Banfk Sokolov - ll.etapa 
Objekt: Změny stavebních prací

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Vodorovné konstrukce
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplni

Zpracoval:
Datum: 7.9.2023



ROZPOČET

c Kód položky Popis MJ Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 128 740,97 9,767

m3 -2,8501 4 080,00

411351011 m2 -36,9882 580,00 -21 453,04| -0,197

411351011 m2 -2,8503 580,00 -1 653,00 0,000

411351012 m2 -2,8504 141,00 0,000-401,85

411351012 m2 -36,9885 141,00 0,000-5 215,31

13010754 t6 -1.070 32 470,00 -1,070-34 742,90

411354219 m2 -30,0007 1 110,00 -0,338-33 300,00

411354219 m28 -30,000 1 110,00 -0,338-33 300,00

411354313 m29 -30,000 215,00 -0,026-6 450,00

411354313 m210 -36,988 -0,033215,00 -7 952,42

411354314 01211 -36,988 65,70 0,000-2 430,11

01212

413941123 t21 -0,029-1,698 11 100,00 -18 847,80

413941123 t22 -0,016-1,070 11 100,00 -11 877,00

6 22,565543 992,59

611142001 m223 0,979223,433 326,00 72 839,16

612142001 01224 5,9041 347,957 266,00 358 556,56

61232530X m225 1,75157,520 50 962,72886,00

612325X01R 01226 2,312148,210 19 119,09129,00

612325X02R m227 2,312148,210 9,80 1 452,46

Strana 1 z 2

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Stavba: FK Baník Sokolov - ll.etapa 
Objekt: Změny stavebních prací

Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Zpracoval;
Datum: 7.9.2023

Hmotnost 
celkem

15
16
17
18
19
20

13
14

411354314
411361821
411361821
411362021
411362021
413232211
413232211 
413232221 
413232221

t r
t 
t 
kus 
kus 
kus 
kus

65,70 
65 500,00 
65 500,00 
53 600,00 
53 600,00 

151,00 
151,00 
291,00 
291,00

-1 971,00 
-12 576,00 
-12 576,00
-6 968,00
-6 968,00
-2 416,00
■4 530,00
-5 238,00
-4 074,00

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným 
do tenkovrstvé hmoty
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty
Vápenocementová hladká omítka ostání nebo nadpraží - 
vyrovnáni
Oprava vnitřní vápenocementová hladké omítky stěn - 
neutralizace solí Esco Fluat
Oprava vnitřní vápenocementová hladké omítky stěn - 
doplnění provzdušňovaci přísadou Asolit

-246 568,43
-11 628,00

4
411321515

Vodorovné konstrukce___________________
stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25

Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez 
podpěrné kce
Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez 
podpěrné kce
Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez 
podpěrné kce
Odstranéni bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez 
podpěrné kce
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 220, strop 
nad 1.11-1.13 bude čerpáno pouze sevsouhlasem TDS 
Hmotnost: 26,90 kg/m
Bedněni stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 
mm plech lesklý tl 1,0 mm
Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 
mm plech lesklý tl 1,0 mm
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 
do 25 cm
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 
do 25 cm
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 
15 do 25 cm
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 
15 do 25 cm
Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505
Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505
Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari 
Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari
Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm
Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm
Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm 
Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm 

Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, lE, U, 
UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm 
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, lE, U, 
UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm

-12,798
-7,131

-30,000
-0,192
-0,192
-0,130
-0,130 

-16,000 
-30,000 
-18,000 
-14,000

0,000 
-0,203 
-0,203 
-0,138 
-0,138 
-0,364 
-0,683 
-1,062 
-0,826



c. Kód položky Cena celkemPopis MJ

631311116 m3 5 660,00 20 998,603,710 9,28228

632683112 20 064,00836,00 0,02524,00029 m

-168 683,19 0,0009

-102 826,10 0,000965042241 1 748,00m3 -58,82530

0,000589,00 -34 647,93965049112 -58,825m331

0,00041,00 -18 804,24-458,640978011141 m232

0,00015 356,7612,80978013121 1 199,747m242

0,00032,80 -44 212,99-1 347,957978013141 m233

0,00016451,31148,210 111,00978013191 m234

-0,757-48 853,66PSV Práce a dodávky PSV

-0,861-83 888,26713

0,000-26 024,4849,60-524,687713121111 m235

-0,25571,00 -17 235,89-242,75928375919 m236

-0,616132,00 -40 677,38-308,16263151434 m237

0,00014,220 49,60 705,31713121111 m238

0,01065,70 980,9714,9312837591839 m2

0,000-1 636,79-839,378 1,95998713202 %40

0,10435 034,60766

m
m

m

9,01079 887,31Celkem

strana 2 z 2

Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Hmotnost 
celkem

43
44

45

Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30
Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami 
ve vzdálenosti přes 10 do 15 cm

30,000
21,600
19,500

482,00
391,00

622,00

14 460,00
8 445,60

12 129,00

0,000
0,045
0,059

766694122
61144403

61144405

Ostatní konstrukce a práce, bourání_______
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanín betonových 
nebo z lítého asfaltu ti přes 100 mm pl přes 4 m2
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin 
se svařovanou síti tl přes 100 mm
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenooementové 
omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %

Otlučení (osekáni) vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %

Konstrukce truhlářské__________________
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek 
dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm, délky přes 
lOOOmm
parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm S 350mm 
parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 500mm

Izolace tepelné_________________________
Montáž izolace tepelné podlah volné kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 1 vrstva
deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením 
^=0,034 tl 30mm

deska tepelné izolační minerální plovoucích podlah 7=0,036- 
0,037 tl 20mm______________________________________

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 1 vrstva
deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením 
7=0,034 tl 20mm____________________________________

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 
6 do 12 m



krycí list rozpočtu

JKSONázev stavby FK Baník Sokolov - ll.etapa

EČOZáměna zátěžového koberce za pryžovou krytinuNázev objektu

Místo

lOO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPVDne

122.08.2023 CZ-CPA

PočetPočet Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00

B c
0,00 0,008 Práce přesčas 0,00

0,00 0,009 Bez pevné podl. 14 Projektové práce 0,002

15iÚzemní vlivy10 305,58 0,003 PSV 0,00

-19,78 0,00 16iProvozní vlivy 0,004

0,00 0,005 "M”

0,00 0,00Montáž

10 285,80 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

0,00 0,00

E

strana 1 z 1

A
1 HSV

  
  

  
   

I ----------------
12^DN (ř.8-11)

21 :Kompl. činnost

10 Kulturní památka
-------------------f - ■■...............• ’’ ■ ' '■

■ ''i

Rozpočet číslo

I-------

Náklady na umístěni stavby

13 Zařízeni staveniště

17. Jiné VRN

18 VRN z rozpočtu

% 
15,0 
21.0

Cena s DPH

^Přípočty a odpočty 
^Dodá zadavatel 

I Klouzavá doložka 
Zvýhodnění

Základ daně
0,00

10 285,80

0,00
0,00
0,00

10 285,80
DPH celkem 

ójo
2 160,02

12 445,82

Dodávky

^Montáž

'Dodávky

Základní rozp. náklady

Dodávky

Montáž

Rozpočtové náklady v CZK

Doplňkové náklady

Měrné a účelové jednotky
Náklady /1 m.j. | Počet I Náklady /1 m.j.

------- p------------------- 4 -
0 0^

7 ZRN (ř. 1-6)

zoJhzs i 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

22 Ostatní náklady

D Celkem bez DPH 
jppH

snížená
základní



REKAPITULACE ROZPOČTU

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suf celkem

PSV Práce a dodávky PSV 10 305,58 -19,78 10 285,80 0,083 0,000
776 Podlahy povlakové 10 305,58 -19,78 10 285,80 0,083 0,000

Celkem 10 305,58 -19,78 10 285,80 0,083 0,000

strana 1 z1

Stavba: FK Banfk Sokolov - ll.etapa 
Objekt: Záměna zátěžového koberce za pryžovou krytinu

Zpracoval:
Datum: 22.8.2023

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:



ROZPOČET

Cena celkemČ Kód položky Popis MJ

10 285,80 0,083PSV Práce a dodávky PSV

250,00 3 387,50 0,00913,5507762621113 m2

790,00 11 774,95 0,09727251015 14,9054 m2

0,06310 285,80Celkem

strana 1 z 1

2
2

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Stavba: FK Baník Sokolov - ll.etapa
Objekt: Záména zátěžového koberce za pryžovou krytinu

Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Zpracoval:
Datum: 22.8.2023

Hmotnost 
celkem

Podlahy povlakové_________________________
Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních 
koberec zátěiový, zelený - spec dle Investora
Montáž podlahovin z pryže lepením 2-složkovým lepidlem (do 
vlhkých prostor) z pásů
pryžová, vodě odolná podlahová krytina (zrnitá recyklovaná 
guma červná + barevný EPDM granulát) tl. Bmm - výběr dle 
investora

m2
m2

-13,550
-14,905

130,00
209,00

776
776211111
776-X2

10 285,80
■1 761,50
-3 115,15

0,083
-0,007
-0,017



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zadavatel;

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH -40 990,00

Cena s DPH CZK -49 597,90v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

strana 1 z 3

IC:
DIČ:

IC: 
DIČ:

DPH Základní 
snížená

Stavba:
FK Baník Sokolov - ll.etapa 

Objekt:
04 - Vzduchotechnika

IC: 
DIČ:

IC: 
DIČ:

KSO: 
Místo:

Základ daně 
-40 990,00 

0,00

CC-CZ: 
Datum;

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
-8 607,90

0,00

  
   

   
   



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum:Místo:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací -40 990,00
-40 990,00PSV - Práce a dodávky PSV

-40 990,00751 - Vzduchotechnika

strana 2 z 3

Zadavatel: 
Zhotovitel:

Projektant: 
Zpracovatel:

Stavba:
FK Baník Sokolov - ll.etapa 

Objekt:
04 - Vzduchotechnika



SOUPIS PRACÍ

Datum;Místo:

Cena celkem [CZK]MJ Množství J.cena[CZK]PČ Typ PopisKód

Náklady soupisu celkem -40 990,00

Práce a dodávky PSV -40 990.00PSVo

m2 -40,700 700,0031

I soubor) -1,000 12 50O,00f •12 500,001

Strana 3 z 3

Projektant: 
Zpracovatel:

Zadavatel; 
Zhotovitel:

~40 990,00 
-28490,00

PP

I 33 I K |751-x2
PP

Vzduchotechnika_______________________
Tepelná a požární izolace tl. 40 mm s hliníkovou folií. 
odolnost EI30 (dod*mtž)__________________
Tepelná a požární Izolace U. 40 mm s hliníkovou folii, odolnost EI30 
(dod-t-mtt) __________________________________
[D4M+PH Požární ucpávky vč. revize a štítku
D+M+PH Požární ucpávky vč, revize a ititku

D 751
K 751800104

Stavba:
FK Baník Sokolov - II.etapa 

Objekt;
04 - Vzduchotechnika


